bia enim; inflatio faciei interioris. Vñ
 Job. xv. Opuit faciem eius crassitudo et av-
 g. Facies mea inflata non sinebat me uide
 Tertio in auferit superbia sensum homini
 eo in quo frenetis ut palisis que; ualde
 magna solet homini sensum auferre. Ad
 primū pertinet quod dicit greg. loquens de il-
 lo uerbo luc. vii. Vident autem hi phiseus
 qui uocauerat eum intra se ait. hic si es
 si propheta scire uis que et qualis esset
 mulier que tangit eum. Inter duos egros
 medicus ad erat. s; unus eger in febre in-
 tegrū sensum tenebat. alius uero in febre
 et sensum perdidit. In egritudine
 sensum perdit. qui hi ipse qui longe est
 a salute ignorabat. nec solum uelut frenet-
 tius; superbia; s; et uelut paliticus. Cum
 enim humilitas sensus sit ipse paupertatis. su-
 perbia; in sensibilitate ipse paupertatis. Vñ
 uelut quedam palisis est. Quarto modo
 infatuat superbia hominem. quia facit eum so-
 lum alta respicere. Ex quo enim homo alta
 amat. ad alta oculos habet. quia ubi amor ibi
 oculus. Vñ ps. vi. Sex sunt que odit dominus
 et septimum detestatur anima eius. Oculos subli-
 mes et cetera. Vñ superbia; qui semper infirmatur
 in se et infirma non uidet. Quinto modo in fa-
 tuat hominem superbia; quia; uelut moles
 soli iusticie opposita. non permittens illi lumini
 in superbia; preuenire. Vñ ps. xi. Abscondit
 tibi a sapientibus et prudentibus et ostendit
 ea paruulis. et greg. dicit de superbia;. Tanto a
 di luce longe sunt. quante apud se humiles
 non sunt. Nec solum una stulticia laborat

superbia; s; multis. quarum xv. ponere sufficiat.

Quod superbia; xv. stulticia laborat. xvi.

Est enim prima stulticia superbia; quia ipse
 uult alteri edificium construere absque fun-
 damento et ideo certus potest esse de ruina
 sui edificii. Vñ dicit greg. de superbia;. Soli rui-
 ne crescat qui edificat. quia ante molem fabri-
 ce fundamenta humilitatis non parant. et ps.
 xvii. Qui altam facit domum suam querit
 ruinam. Aug. magnus esse uis a minimo
 incipere. Cogitat magnam fabricam construere
 de fundamento humilitatis. cogita quanto alti-
 erit edificium. tanto altius foditur fundamē-
 tum quo peruenitur est ad edificii cacumē.
 ecce dico usque ad aspectum dei. Quale autem
 aliquis debeat facere fundamentum. herur-
 yla. y. ubi sic legitur. Absconde in fossa hu-
 mo. Ad litram fundamentum in terra ab-
 scondit. et sapient uita suam abscondit
 papue in principio. Vñ ps. x. Iustus quasi
 fundamentum sempiternum. Ista stulticiam
 superbia; ostendit aug. alius uerbis dicens. Ar-
 borem attendite si g. radicem in humili ut
 uerticem tendat ad celum sine humilitate uis
 excelsa apprehendere. sine radice auras petis
 ruina; illis non clementi. Sda stulticia
 superbia; est quia ipse appetit exaltationem que
 fit ad eius maiorem precipitationem. legitur
 luc. iiii. quod cum dominus uenisset nazareth et dix-
 issit. prophetam illa. spiritus domini super me. et cetera. ho-
 die esse impletam in auribus eorum. ipsi dux-
 erunt eum ad supelium montis. super quem
 ciuitas eorum fuit edificata ut precipita-
 rent eum. sicut ista exaltatio bona erat

et appetenda dno que fiebat ad eius papi-
cū. cālis est exaltatio supbi ipsius. cōstitū-
tur enī in altū ut lapsū grauiore ruant.
Dya' facit sicut cornix que eleuat nucem
in altū et pmitit eam cadere ut diminuat
et statim descendit ut diminitā comedat.
Sic dya' in statu hūili n̄ pot' aliquem
frangere. unde pcurat ut eleuet' ad aliq'
dignitatē. et de inde ut de ipsa cadat ul'
in futuro in infernū ul' in p̄senti p' depo-
sitiōem. et tunc d'fractū deuorat ul' ad
penā eternam ul' qz cadit in odiū uel
inuidiam erga eū qui sibi succedit. Ad
istā d'fractiōem pot' referri illd' job xxix.
Eleuasti me et q̄i sup uentū tollent alli-
sisti me ualde. De p̄cipitatione supbie di-
cit b. loquit' ad supbū Paulatū et q̄i p' gra-
dus ascendit; n̄ paulatim descendes s;
tamq' fulgur in spū uehementis. et c. et
lex y. discipuli dicerent dno. Dne et de-
monia subiciunt' nob' in noīe tuo. ipse
ait illis. Videba sathanā sicut fulgur ca-
dente de celo. insinuans eis. qd' qui ad
modū sathane supbunt. ad modū ei'
p̄cipitantur. Ad illd' p̄cipitiū p̄tinet
illd' job xxiiij. Eleuati sūt ad modicum
et n̄ subsistent. et h' q' leg' h. iij. Quod
cū dñs esset supra pinnaculū templi au-
sist; dya' p̄suade p̄cipitiū dicens si
fili' di es descende dimitte te deorsū. fidi-
ciam aut' accepit dya' eo q' multos in al-
titudine positos p̄cipitauerat. Ad idē
p̄tinet et illd' luc' xiiij. Qui se exaltat
hūiliabit'. sepe et in p̄senti. Cui' ratio

nem in sinuat nobis sapiens dicens.
abiectiones et submersiones se libent' alle-
uamus. qz h' facē tamq' maiores uide-
mur. At qui se supra modū extulerit
p̄mire ac dep̄mire uidetur. Hec tam
se maiorem quā ceteros minores facē.
et idō libent' alij eū humiliant. In fu-
turo et qui se exaltat hūiliabitur. Et ē
ex uolencia q' supb' in alto est. cū locū
eius p̄rius infimus sit. Sicut q' uolencia
est q' humilis et in loco infimo. cum
dignus sit regno eterno. Vn̄ uolencia
cessante supb' descendit in infernū. et
hūilis euolabit in celū. Sic fit de supbo
sicut de uase q' d'fringi debet qd' eleuat'
ut p̄fectius d'fringatur. Vn̄ in p̄. Ante
ruinā exaltabit' cor. et etiam qnq' n̄ ex-
pectat dñs q' supb' in dignitatē quam
appetit eleuatus sit. s; et dum ē in ipso
ascensu dñs eum deicit. Vn̄ in ps. Ven-
cisti eos dñi alleuarent'.

Gratia stulticia supbi est
q' ipse eligit mansionē suam in loco
infelicissimo. Locū infelicissimus est mōs
supbie quadruplici ratione. Prima ratio
est. qz bone conditiones que solent esse in ce-
teris montib; inibi desunt. ceteri mōtes
celo sunt p̄pinquiores alius locis. S; mōs
supbie remotissimus est a celo. maxime
enī distat ab humilitate. cū supbia et hu-
militas sint contraria. et contraria maxime a
se distent. In celū aut' n̄ fit uia nisi p' hu-
militatē. Vn̄ h. xvij. Histi cūsi fuerunt
et efficiamini sicut paruuli n̄ in